PAGE

    Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 15 декабря 2017 г. № 4-11/61
с. Окунев Нос, Республики Коми
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2015 г. № 3-23/86 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользованием имуществом сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2015 г. № 3-23/86 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользованием имуществом сельского поселения «Окунев Нос» (далее – Решение) следующие изменения:

1) абзац 2 подпункта 3 пункта 4 части I в приложении № 1 к Решению изложить в следующей редакции: «1,0 – в селе Окунев Нос;».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2017 года.
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                                Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет